
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1929.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  §  6 
ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
20 grudnia 2013 r. -  zarządzam: 
 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 
i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 

Prezydent Miasta 
                           Jeleniej Góry    

                                            Marcin Zawiła 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

    
 

UZASADNIENIE:  

Dział 801 - Oświata i wychowanie i  Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
Zmiany w tych działach polegają na przeniesieniu środków między rozdziałami, paragrafami  

i zadaniami w kwocie 3.197.930 zł, z tego: 

1. zadania własne 

a) w związku z reorganizacją z dniem 1 września 2014 roku jednostek: Zespół Szkoły 

Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 2 oraz Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przenosi 

się plan wydatków do nowo utworzonych jednostek budżetowych pod nazwą: 

� Szkoła Podstawowa Nr 7 w kwocie 375.397 zł ( r. 80101, 80103, 80113, 80146, 

                                 80195, 85401 i 85495), 

� Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w kwocie 2.618.096 zł ( r. 80102, 80105, 

                                 80111, 80113, 80134, 80195, 85401, 85403, 85415 i 85495), 

b) na dotację z budżetu dla Przedszkola Niepublicznego „Akademia Happy Kids” w Jeleniej 

Górze  w kwocie 180.797 zł (r. 80104) oraz Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 

„Poziomka” w kwocie 18.016 (r. 80106). 

2. zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

a) w związku z reorganizacją z dniem 1 września 2014 roku jednostki Zespół Szkoły 

Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 2 przenosi się plan wydatków na wyposażenie szkół 

w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe do nowo utworzonej jednostki 

budżetowej pod nazwą Szkoła Podstawowa Nr 7 w kwocie 5.624 zł (r. 80101 § 4210  

w kwocie 55 zł i § 4240 w kwocie 5.569 zł). 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki oraz oszczędności w rozdziałach 80101, 80102, 

80103, 80105, 80111, 80113, 80120, 80130, 80134, 80146, 80195, 85401, 85403, 85415  

i 85495.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2014 rok na zadania własne w działach 801 

- Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza szczegółowo z podziałem na 

jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1929.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                  
z dnia 27 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00110 391 934,00 110 391 934,00

80104 Przedszkola 180 797,00 15 324 611,0015 143 814,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

5 563 324,00 180 797,00 5 744 121,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18 016,00 80 762,0062 746,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

62 746,00 18 016,00 80 762,00

80120 Licea ogólnokształcące - 98 813,00 11 906 835,0012 005 648,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 392 666,00 - 98 813,00 1 293 853,00

80130 Szkoły zawodowe - 100 000,00 22 118 650,0022 218 650,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 623 422,00 - 100 000,00 1 523 422,00

135 473 951,00 135 473 951,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 0050.1929.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                  
z dnia 27 sierpnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00109 421 268,00 109 421 268,00

80104 Przedszkola 180 797,00 14 581 249,0014 400 452,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

4 947 670,00 180 797,00 5 128 467,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18 016,00 73 089,0055 073,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

55 073,00 18 016,00 73 089,00

80120 Licea ogólnokształcące - 98 813,00 11 906 835,0012 005 648,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 392 666,00 - 98 813,00 1 293 853,00

80130 Szkoły zawodowe - 100 000,00 22 084 170,0022 184 170,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 623 422,00 - 100 000,00 1 523 422,00

132 807 901,00 132 807 901,000,00Razem:



w złotych

80101 301 796 200 000 4 473 25 000 5 000 9 000 5 569 20 000 4 000 1 000 3 000 200 1 000 800 19 884 2 000 870
80103 21 046 15 000 553 3 000 500 1 993
80113 1 344 1 344
80146 922 922
80195 28 540 221 1 893 26 426
85401 25 171 19 000 3 000 800 2 371
85495 2 202 2 202
Razem 381 021 234 000 5 026 31 000 6 300 9 221 5 569 20 000 4 000 1 000 6 237 200 1 000 800 52 876 2 000 1 792
80102 712 457 1 241 494 208 10 927 93 980 17 752 18 420 24 185 1 650 1 049 7 180 296 1 081 122 33 345 4 046 2 975
80105 338 921 111 257 439 3 552 44 377 8 674 2 556 2 499 431 561 1 948 50 145 15 764 814
80111 423 249 1 000 281 481 807 48 098 9 118 9 396 19 300 627 796 6 944 476 1 349 18 434 4 423 21 000
80113 8 112 8 112
80134 549 457 800 402 668 1 838 72 771 14 225 8 383 18 319 1 469 592 6 000 517 1 432 16 620 3 823
80195 35 675 35 675
85401 83 468 68 082 67 9 851 1 977 1 000 2 491
85403 460 679 683 289 934 43 53 080 8 938 8 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 16 281 4 782 2 591
85415 1 233 1 233
85495 4 845 4 845
Razem 2 618 096 3 835 1 233 1 793 812 17 234 322 157 60 684 47 960 34 597 93 468 5 876 4 874 37 129 1 735 5 288 305 143 455 17 888 2 975 2 591 21 000
80120 98 813 98 813

50 000 50 000

30 797 30 797

18 016 18 016

80130 100 000 100 000

100 000 100 000

Razem 198 813 198 813

3 197 930 198 813 3 835 1 233 2 027 812 22 260 353 157 66 984 57 181 34 597 5 569 113 468 9 876 5 874 43 366 1 935 6 288 1 105 196 331 19 888 4 767 2 591 21 000
301 796 200 000 4 473 25 000 5 000 9 000 5 569 20 000 4 000 1 000 3 000 200 1 000 800 19 884 2 000 870
712 457 1 241 494 20810 927 93 980 17 752 18 420 24 185 1 650 1 049 7 180 296 1 081 122 33 345 4 0462 975
21 046 15 000 553 3 000 500 1 993

338 921 111 257 439 3 552 44 377 8 674 2 556 2 499 431 561 1 948 50 145 15 764 814
423 249 1 000 281 481 807 48 098 9 118 9 396 19 300 627 796 6 944 476 1 349 18 434 4 423 21 000

9 456 9 456
98 813 98 813

100 000 100 000
549 457 800 402 668 1 838 72 771 14 225 8 383 18 319 1 469 592 6 000 517 1 432 16 620 3 823

922 922
64 215 221 1 893 62 101

2 620 332 198 813 3 152 1 650 796 22 150 287 226 55 269 47 976 5 569 84 303 8 177 3 998 36 421 1 539 5 007 922 168 14115 106 4 767 21 000
108 639 87 082 67 12 851 2 777 1 000 4 862
460 679 683 289 934 43 53 080 8 938 8 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 16 281 4 782 2 591

1 233 1 233
7 047 7 047

577 598 683 1 233 377 016 110 65 931 11 715 9 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 28 190 4 782 2 591

3 197 930 198 813 3 835 1 233 2 027 812 22 260 353 157 66 984 57 181 34 597 5 569 113 468 9 876 5 874 43 366 1 935 6 288 1 105 196 331 19 888 4 767 2 591 21 000

Załącznik nr 1 do uzasadnienia                                                                    
do Zarządzenia Nr 0050.1929.2014.VI
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
z dnia  27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2014 rok
szczegółowo z podziałem na jednostki

Zadania własne i zlecone z zakresu administracji rządowej

§ 4300§ 4240

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7
i Gimnazjum Nr 2 
ul. Sudecka 53

§ 3020 § 4040§ 4010 § 4210§ 4120

Zaoczne Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych "Cosinus"                         
w Jeleniej Górze, ul. Konopnickiej 1
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Jeleniej Górze, ul. Mickiewicza 10

80195

80134

Ogółem Dz. 801

85403

OgółemJednostka Rozdział

Zmniejszenia

§ 4110 § 4260 § 6060§ 2540 § 4270

Ogółem Dz. 854

85401

85415
85495

Ogółem Dz. 801, 852, 853, 854 i 926

OGÓŁEM jednostki

80102
80101

80111

80120
80113

Policealna Szkoła TEB Edukacja w Jeleniej 
Górze ul.1 Maja 43, ul. Konopnickiej 1, 
ul. Obr. Pokoju 10, ul. Ogińskiego 6, 
ul. Żeromskiego 2

80130

80146

80103
80105

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych "Cosinus" w Jeleniej Górze                        
ul. Konopnickiej 1

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych                                                         
ul. Kruszwicka 3

Wydział Edukacji i Sportu

§ 
4700

§ 4220 § 4780
§ 

3240
§ 4520§ 4350 § 4370 § 4440§ 4410§ 4280



w złotych

80101 301 796 200 000 4 473 25 000 5 000 9 000 5 569 20 000 4 000 1 000 3 000 200 1 000 800 19 884 2 000 870
80103 21 046 15 000 553 3 000 500 1 993
80113 1 344 1 344
80146 922 922
80195 28 540 221 1 893 26 426
85401 25 171 19 000 3 000 800 2 371
85495 2 202 2 202
Razem 381 021 234 000 5 026 31 000 6 300 9 221 5 569 20 000 4 000 1 000 6 237 200 1 000 800 52 876 2 000 1 792
80102 712 457 1 241 494 208 10 927 93 980 17 752 18 420 24 185 1 650 1 049 7 180 296 1 081 122 33 345 4 046 2 975
80105 338 921 111 257 439 3 552 44 377 8 674 2 556 2 499 431 561 1 948 50 145 15 764 814
80111 423 249 1 000 281 481 807 48 098 9 118 9 396 19 300 627 796 6 944 476 1 349 18 434 4 423 21 000
80113 8 112 8 112
80134 549 457 800 402 668 1 838 72 771 14 225 8 383 18 319 1 469 592 6 000 517 1 432 16 620 3 823
80195 35 675 35 675
85401 83 468 68 082 67 9 851 1 977 1 000 2 491
85403 460 679 683 289 934 43 53 080 8 938 8 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 16 281 4 782 2 591
85415 1 233 1 233
85495 4 845 4 845
Razem 2 618 096 3 835 1 233 1 793 812 17 234 322 157 60 684 47 960 34 597 93 468 5 876 4 874 37 129 1 735 5 288 305 143 455 17 888 2 975 2 591 21 000
80104 180 797 180 797

180 797 180 797

80106 18 016 18 016

18 016 18 016

Razem 198 813 198 813

3 197 930 198 813 3 835 1 233 2 027 812 22 260 353 157 66 984 57 181 34 597 5 569 113 468 9 876 5 874 43 366 1 935 6 288 1 105 196 331 19 888 4 767 2 591 21 000
301 796 200 000 4 473 25 000 5 000 9 000 5 569 20 000 4 000 1 000 3 000 200 1 000 800 19 884 2 000 870
712 457 1 241 494 208 10 927 93 980 17 752 18 420 24 185 1 650 1 049 7 180 296 1 081 122 33 345 4 046 2 975
21 046 15 000 553 3 000 500 1 993

180 797 180 797
338 921 111 257 439 3 552 44 377 8 674 2 556 2 499 431 561 1 948 50 145 15 764 814
18 016 18 016

423 249 1 000 281 481 807 48 098 9 118 9 396 19 300 627 796 6 944 4761 349 18 434 4 423 21 000
9 456 9 456

549 457 800 402 668 1 838 72 771 14 225 8 383 18 319 1 469 592 6 000517 1 432 16 620 3 823
922 922

64 215 221 1 893 62 101

2 620 332 198 813 3 152 1 650 796 22 150 287 226 55 269 47 976 5 569 84 303 8 177 3 998 36 421 1 539 5 007 922 168 14115 106 4 767 21 000

108 639 87 082 67 12 851 2 777 1 000 4 862
460 679 683 289 934 43 53 080 8 938 8 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 16 281 4 782 2 591

1 233 1 233
7 047 7 047

577 598 683 1 233 377 016 110 65 931 11 715 9 205 34 597 29 165 1 699 1 876 6 945 396 1 281 183 28 190 4 782 2 591

3 197 930 198 813 3 835 1 233 2 027 812 22 260 353 157 66 984 57 181 34 597 5 569 113 468 9 876 5 874 43 366 1 935 6 288 1 105 196 331 19 888 4 767 2 591 21 000

§ 3020

Ogółem Dz. 801, 852, 853 i 854 

Ogółem Dz. 854

OgółemJednostka Rozdział § 4210

Zwiększenia

§ 6060§ 4120§ 4110

85415
85495

85401
85403

Ogółem Dz. 801

80146
80134

80104
80105
80106

80113
80111

80102

Szkoła Podstawowa Nr 7
ul. Sudecka 53

OGÓŁEM jednostki

80195

80103

§ 4280§ 4270§ 4260§ 4240§ 2540

80101

§ 4300

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Poziomka", ul. Daniłowskiego 2A        

§ 4010

Przedszkole Niepubliczne  "Akademia 
Happy Kids", al. Jana Pawła II 20a

Wydział Edukacji i Sportu

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy                                                         
ul. Kruszwicka 3

§ 4700§ 4220 § 4780§ 3240 § 4410§ 4370 § 4520§ 4040 § 4440§ 4350


